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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/dogstuffs-obroza-z-plastikowa-klamra-15mm24-40cm-czarna-p-167700.html

DogStuffs Obroza z plastikowg klamrg
15mm/24-40cm czarna

ﬁ Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Rozmiar

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Kolor

Dtugos¢ towaru w centymetrach

Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Opis produktu

Najwazniejsze informacje:

Szerokos¢ tasmy: 15 mm

Zakres regulacji obrozy: 24-40 cm

Wzér: Klasyczny Czarny

Istnieje mozliwo$¢ dokupienia smyczy o tym samym wzorze.

Postaw Na Komfort i Wygode Uzytkowania

Super Mocne Szycie - Szew Kopertowy

16,89 zt
5904541446554
5904541446554
24-40cm

38

16618.67
Czarny

64

41

Zastosowanie szwéw kopertowych zwieksza wytrzymatosc taczen, dzieki czemu obroza wytrzymuje wieksze obcigzenia.

Mozliwo$¢ Regulacji

Dtugos¢ obrozy mozna regulowad, dzieki czemu pies nie wyrosnie z niej zbyt szybko. tatwiej jest tez dobra¢ obroze dla

sSwo0jego psa.

Prostota Uzycia

Wygodne zapiecie obrozy utatwi przygotowania do wspélnego spaceru. Jednoczesnie, dzieki zastosowaniu materiatéw

wysokiej jakosci, zapiecie jest odporne na uszkodzenia mechaniczne.

Wybierz Jedno Akcesorium Na Lata
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Wytrzymate Tworzywo

Tasma i regulatory z tworzywa wysokiej jakosci to gwarancja wytrzymatosci produktu. Ograniczaja ryzyko uszkodzenia obrozy
podczas spaceru.

Niklowane Elementy Metalowe

Niklowanie zabezpiecza metalowe elementy przed korozjg. Dodatkowo poprawia walory estetyczne produktu.

Postaw Na Sprawdzony Standard

Klasyczny Kolor

Zawsze modny, klasyczny czarny kolor smyczy to propozycja dla tych, ktérzy stawiaja na prostote i schludnos¢.

Wspdlnie Cieszcie Sie Szalehstwami Na Swiezym Powietrzu
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